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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KLOS 

                                        K R Y E T A R I                                                                                                                                  

 

Nr. 883/1 Prot.                                                                                                       Klos, më 14.04.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Bashkia Klos 

Adresa   Klos-Mat 

Tel/Fax  068 20 02 111 (arnoldiarnold@hotmail.com) 

E-mail   info@bashkiaklos.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiaklos.gov.al 

Personi Përgjegjës      Arnold Greçi  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar. 

3.  Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-49789-06-02-2025.                                                                                                                                                                                                                                                                            

4. Objekti i kontratës: "Blerje makinerie për pastrimin e kanaleve vaditëse të Bashkisë Klos". 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 43262000‐7, Makineri Eskavator. 

6. Fondi limit: 6,727,550 (Gjashtë milion e Shtatëqind e njëzet e shtatë mijë e pesëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa t.v.sh, (financim i huaj), sipas kontratës së grandit datë 13.09.2024 lidhur 

midis Ambasadës Japoneze në Shqipëri dhe Bashkisë Klos, për objektin: "Blerje makinerie për 

pastrimin e kanaleve vaditëse të Bashkisë Klos". 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 (Dhjetë) ditë. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datë: 13.06.2025 ora 10. 

Shënim: Në zbatim të Udhëzimit të Ministrit të Financave dhe Ekonomisë Nr. 6, datë 24.02.2025 “Për 

disa shtesa dhe ndryshime në udhëzimin Nr. 6, date 30.01.2015 “Për tatimin mbi vlerën e shtuar në 

Republikën e Shqipërisë”, i ndryshuar.., Bashkia Klos në cilësinë e përfituesit të projektit: “Project for 

the provision of Backhoe Loader for Irrigation Canal Development to Klos Municipality”, me qëllim të 

trajtimit me shkallë tatimore 0% për TVSH-në sipas objektit të formularit të njoftimit të kontratës.  

 

 

http://www.bashkiaklos.gov.al/


 

Adresa: Rruga “Jaho Hoxha”, Ndërtesa nr.2, Hyrja nr.2, Klos,Shqipëri, e-mail:bashkia.klos@yahoo.com 
  

 

Bashkia Klos ka aplikuar për tu pajisur me Certifikatën e Regjistrimit të Projektit nga “Agjencia 

Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës “SASPAC”, sipas udhëzimit të 

sipërcituar e cila do jetë bashkëngjitur këtijë formulari kontrate. Operatori Ekonomik që do rezultoji 

fitues për këtë procedure prokurimi, fatura tatimore që do i lëshojë Bashkisë Klos do të jetë me 

vlerë totale pa aplikim të TVSH-së. 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po                  X  Jo  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a)  Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit: 

REF- 45805-04-23-2025. 

b)  Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: Blerje makinerie për pastrimin e 

kanaleve vaditëse të Bashkisë Klos. 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 6,727,550 (Gjashtë milion e Shtatëqind e 

njëzet e shtatë mijë e pesëqind e pesëdhjetë) lekë pa t.v.sh. 

 

KRYETARI I BASHKISË 

Valbona Kola 


